
f-tluro NITRA spol. s r.o.
člen skuplny France ''Tech
Hlohovecká 9
94901 Nitra

DlČ:2020409204
lČo :31423019

lČ DPH :SK2020409204

PETJCEOT

IBAN

:Daňový

Zápisv obchodnom registri : oS Nitra, odd. s'r'o', vloŽka č' 537/N

sK57 1111 oooo ooí4 28123006 BlC:

doklad FAKTÚR/A:
SK

Akademická 4

949 0í Nitra
DlČ :2022631512

Účet: zo00g30247 l 8180

Agroinštitút Nitra, štátny podnikodberateľ

lČo: 36858749
lČ DPH :SK2022631512

Čĺslo fartúry : 20202158
Variabilný symbol : 20202158

22312020

308

2

Bc20201427

objednávka
KS:
Stredisko

Zákazka''
Dátum vystavenia :

Forma úhrady:

Dátum splatnosti :

Dátum dodania tov'/slu.

28.09.2020

Prevodným príkazom

12.10.2020
28.09.2020

Príjemca

Výdajka: 200328511Spôsob
dopravy

Vozidlo : PEUGEOT PARTNER
Uvedenie do prevádzky : 27.11.2006

EČ :NR-099DS VlN kód : VF3 GJ9HWC 95237918

Dátum otvoreniazákazky : 21'09.2020 13:12 PT
Stav km :84789

JurajKukla

MnoŽstvo MJ DPH
Cena

bez DPH
Celkom
bez DPH

Text

95R014
140094
190224
460064
't 100'lA

88842M

9600'14
910534
958741

01 189B

031340
1't09AY
1444TJ
1 61 0725580

9730C6
E't48068

32,000
51,500
32,900

32,000

6,40
5,15
3,29

12,80

- Dielenské práce na zákazku _

Servisná prehliadka-pravidelná oprerácia

DEMoNTM_MoNTAŽ Čnruor
DEMoNTM-MoNTM KoMPLETNÝ
Wnĺrun BRZDoVÝ KVAPALINA -

DEMoNTAŽ-MoNTAŽ FlLTRAČNA
FILTRA -

Drobný spotrebný materiál

likvidácia nebezpečného ropného odpadu

dezinfekcia vzduchotechniky okruhu

Analýza bŕzd a podvozku na diagnostickej

stoliciBOSCH
odstrojenie príslušenstva

- Materiál nazákazku _
TESNENIE
FILTER OLEJ
FILTER VZDUCH
BRZD. KVAP. O,5I

5W30 TOTAL 8712290
FILTER

1,400 hod

0,200 hod

0,400 hod

0,500 hod

44,80
6,40

12,80

16,00

20%

20%

2oo/o

20%

20%

20%

20o/o

20%

,000
,000
,000
,000

32
32

32
32

0,200 hod

0,100 ks
0,100
0,400 hod

't,000 Nh

0,300 hod

12,500
32,000

12,50
9,60

129,74

1,67
15,03

23,49
8,0'l

63,32
32,50

20%

20%
Medzisúčet

1,000

1,000 Ks
1,000 KS
1,000 KS
4,0001
1,000 Ks

1,670
15,030
23,490

8,010
15,830

32,500

2Oo/o

20%

20%

20%

20%

20%

Medzisúčet

Cetkom za zákazku bez DPH

144,02

ii3,i6

Vystavil : JurajKukla Výlačil :Juraj Kukla
Mobil:
Fax:
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lAuro NITRA spol. s r.o.

člen skuplny France'.Tech
Hlohovecká 9
94901 Nitra

DlČ:2020409204
lČo :31423019

lČ DPH :SK2020409204

PEUCEOT
' Zápisv obchodnom registri ; os Nitra, odd' s'r'o', vloŽka č' 537/N

|BAN:SK571íí1 0000 001428123006 BlC:

:Daňovýdoklad FAKTUR/A-
Čísto faktúry : 20202158
Variabilný symbol : 20202158
Strana : 2

objednávka'. 22312020

KS: 308

Stredisko : 2

Zákazka: 9020201427

odberateľ Agroinštitút Nitľa, štátny podn!k

Akademická 4

949 0í Nitra
DlČ:2022631512

Učet: 7000330247 l 8180
lČo: 36858749

lČ DPH : SK2022631512

Rekapitulácia dokladu
CelkomDaň ZäkladdaneSadzba DPH

0,00
0,00

328,51

0,00
54,7:

0,0(

0,00

0,00

273,7ó

0,00
Zäkladná(20%)
ZniŽeĺá(10%)

oslobodené
Nie je pľedmetom DPH

2'.73,76 328,5154,7:Celkom

x ÚHRRoe :

Na zákazke pracovali : Jančiar Milan'AUTo NITRA

328'5ĺ EUR

Agroinštitút Nitra, štátny podnik

Akademic}ĺä 4,949 01 NITRA

-8. 10. 2020
rw,

Čislo záznamu:t|{
Vybavule:Prílohy:

Vystavil : Juraj Kukla Vytlačil :JurajKukla
Mobil:
Fax:

!'Éu '''d|2" 
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